

51000 4441/19

Priscila Freitas
Assessor Técnico
DPCR/EMUSA
Mat. 01725

025

EMUSA

OBRA : VESTIARIO - CAPIM MELADO					
ITEM	SERVICOS E ESPECIFICACOES	QUANTIDADE	UN	VL. UNITARIO	VL. SERVICO
	18 - APARELHOS HIDRA., SANIT., ELET., MECAN. E ESPORTIVOS				
52	CHUVEIRO DE PLASTICO,BRANCO,COM BRACO DE 1/2" E 1 REGISTRO D E PRESSAO 1416,DE 1/2",COM CANOPLA E VOLANTE EM METAL CROMAD O.FORNECIMENTO (18.007.0070-A)	8,00	UN	36,92	295,36
53	CHUVEIRO COM DESVIADOR E DUCHA MANUAL,CROMADO,PARA PESSOAS C OM NECESSIDADES ESPECIFICAS.FORNECIMENTO (18.007.0090-A)	1,00	UN	267,45	267,45
54	TORNEIRA DE FECHAMENTO AUTOMATICO,PARA LAVATORIO,DE PAREDE,A NTI-VANDALISMO,DE 85MM,ACABAMENTO CROMADO.FORNECIMENTO (18.009.0101-A)	1,00	UN	412,42	412,42
55	BARRA DE APOIO EM ACO INOXIDAVEL AISI 304,TUBO DE 1 1/4",INC LUSIVE FIXACAO COM PARAFUSOS INOXIDAVEIS E BUCHAS PLASTICAS, COM 70CM,PARA PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIFICAS.FORNECIME NTO E COLOCACAO (18.016.0108-A)	6,00	UN	154,40	926,40
56	BARRA DE APOIO(PUXADOR HORIZONTAL/VERTICAL)EM ACO INOXIDAVEL AISI 304,TUBO DE 1 1/4",INCLUSIVE FIXACAO COM PARAFUSOS INO XIDAVEIS E BUCHAS PLASTICAS,COM 40CM,PARA PORTAS DE SANITARI OS,VESTIARIOS E QUARTOS ACESSIVEIS EM LOCAIS DE HOSPEDAGEM E DE SAUDE.FORNECIMENTO E INSTALACAO (18.016.0125-A)	2,00	UN	114,16	228,32
57	RESERVATORIO EM FIBRA DE VIDRO OU POLIETILENO,COM CAPACIDADE EM TORNO DE 2000L,INCLUSIVE TAMPA DE VEDACAO COM ESCOTILHA E FIXADORES.FORNECIMENTO (18.021.0042-A)	2,00	UN	987,35	1.974,70
58	BEBEDOURO ELETRICO TIPO PRESSAO,EM ACO INOXIDAVEL,MODELO DE PE,ADULTO/CRIANCA,COM FILTRO INTERNO,CAPACIDADE 80L/H.FORNEC IMENTO (18.025.0001-A)	4,00	UN	1.075,20	4.300,80
59	LUMINARIA FLUORESCENTE TUBULAR DE SOBREPOR,2X16W(INCLUSIVE L AMPADAS),COM VISOR ACRILICO TRANSLUCIDO,CORPO EM CHAPA DE AC O TRATADA E PINTURA ELETROSTATICA BRANCA,REFLETOR EM ALUMINI ODE ALTO BRILHO,COM REATOR DE ALTO FATOR DE POTENCIA,BI-VOLT .FORNECIMENTO E COLOCACAO (18.027.0406-A)	10,00	UN	185,29	1.852,90
60	BANCA DE GRANITO CINZA CORUMBA,COM 3CM DE ESPESSURA,COM ABER TURA PARA 3 CUBAS(EXCLUSIVE ESTAS),SOBRE APOIOS DE ALVENARIA DE MEIA VEZ E VERGA DE CONCRETO,SEM REVESTIMENTO.FORNECIMENT O E COLOCACAO (18.081.0052-A)	2,31	M2	577,31	1.333,59
61	FRONSTISPICIO DE GRANITO CINZA CORUMBA,COM SECAO DE 10X2CM, INCLUSIVE REJUNTAMENTO.FORNECIMENTO E COLOCACAO. (18.081.0105-A)	4,20	M	46,28	194,38
	TOTAL DA CATEGORIA 18				18.310,87
	TOTAL PARCIAL				191.818,92
	CENTO E NOVENTA E UM MIL OITOCENTOS E DEZOITO REAI S E NOVENTA E DOIS CENTAVOS				
	ADMINISTRACAO	0	%		-----
	TOTAL GERAL				191.818,92
	CENTO E NOVENTA E UM MIL OITOCENTOS E DEZOITO REAI S E NOVENTA E DOIS CENTAVOS				
CATALOGO DE REF.:		EMOP / SCO-RIO / SINAPI / SICRO		DATA :	AGOSTO/19
				FOLHA :	6

10 14:48 T19OUTM - BDI 28 %

Paulo César Silva Carrera
Diretor de Planejamento
e Captação de Recursos
EMUSA